
 

TED 8.5.0.8 Strana 1 
 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

    

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k 
městským částem ZHMP  

 

ZÁPIS z 5. jednání 

Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP konaného dne 4. 9. 2023 v 17:00 hod. 

Zasedací místnost Nová Rada, 1. patro, Nová radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1 

     

 
Přítomni: Václav Bílek, Jiří Brůžek, JUDr. Olga Hromasová, RNDr. Lucie Jungwiertová, Ph.D., Ing. Martin Krejčí, Mgr. 

et. Mgr. Tomáš Němeček, Radomír Nepil, Ing. Tomáš Slabihoudek, Ing. Jitka Sussmannová  

Omluveni: Jan Korseska, Pavel Vyhnánek, M.A.  

Nepřítomni: RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.  

Hosté: Ing. Zdeněk Kovářík, radní hl. m. Prahy, Mgr. Pavla Dytrychová, ředitelka EVM MHMP, Ing. Naděžda 
Huňáčková, vedoucí oddělení financování městských částí ROZ MHMP, RNDr. Jana Plamínková, 
předsedkyně Svazu městských částí hl. m. Prahy, Karel Bauer, předseda Výboru finančního a investic MČ 
Praha 5 

Jednání řídil: Václav Bílek, předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP      
 

Schválený program: 
 

Bod Věc 

1. Úvod 

1.1. Schválení programu jednání 

1.2. Schválení ověřovatele zápisu 

1.3. Schválení zápisu z jednání výboru ze dne 12. 6. 2023 

2. R-48929 - k návrhu finančních vztahů k městským částem hl. m. Prahy z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na 
rok 2024 

3. R-48023 - k návrhu na poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha - Vinoř z rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2023 a k úpravě rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 

4. R-48372 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové investiční 
dotace z rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2023 MČ Praha 9 na akci Rekonstrukce Divadla GONG 

5. R-48649 - k návrhu na poskytnutí účelové dotace MČ Praha 12 na vrub kapitoly 1016 - rezerva na 
spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2023 

6. R-48657 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2023 MČ Praha - Újezd 

7. R-47533 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 a poskytnutí účelové investiční 
dotace MČ Praha 3 na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP 

8. R-48081 - k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 o vratku finančních prostředků 
ponechaných k využití v roce 2023 přijatou od MČ Praha 8 a poskytnutí účelových investičních dotací MČ 
Praha 8 

9. R-48774 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové investiční 
dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2023 MČ Praha 19 

10. R-48808 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové investiční 
dotace z rozpočtu hl.m. Prahy MČ Praha 13 



 

TED 8.5.0.8 Strana 2 
 

Bod Věc 

11. R-48825 - k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 o přijaté vratky finančních 
prostředků od MČ Praha-Satalice a poskytnutí účelové investiční dotace MČ HMP 

12. R-48809 - k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 o vratku finančních prostředků 
ponechaných k využití v roce 2023 přijatou od MČ Praha 13 a poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha 
13 

13. R-48754 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové investiční 
dotace z rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2023 MČ Praha 18 na akci "Nástavba na objektu DPS, ul. Malkovského 
603" 

14. R-48874 - k návrhu na poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha-Koloděje z rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2023 a k úpravě rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 

15. R-48968 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové investiční 
dotace z rozpočtu hl. m. Prahy MČ Praha 12 

16. R-49010 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové investiční 
dotace z rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2023 MČ Praha - Petrovice 

17. R-48755 - ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2023 

18. R-48302 - k úpravě rozpočtu vl. hl.m. Prahy za účelem financování a vypořádání projektů z Operačního 
programu Praha – pól růstu ČR v roce 2023 

19. R-48766 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy a poskytnutí dotace z rozpočtu 
vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 z kapitoly 04 - Školství, mládež a sport a v kapitole 10 - Pokladní správa na 
rok 2023 a poskytnutí dotace z rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 městské části Praha - Šeberov 

20. R-48554 - k návrhu na uzavření smlouvy o převodu správy majetku mezi městskou částí Praha 12 a hlavním 
městem Prahou 

21. R-48950 - k návrhu na uzavření smlouvy o převodu správy majetku mezi městskou částí Praha - Zbraslav a 
hlavním městem Prahou 

22. R-47468 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kapitole 07 - Bezpečnost na rok 2023 a 
poskytnutí účelové investiční dotace pro MČ Praha 8 na rekonstrukci budovy v užívání Městské policie hl.m. 
Prahy 

23. R-48660 - k návrhu na poskytnutí účelových neinvestičních dotací městským částem na činnost jednotek 
sborů dobrovolných hasičů pro rok 2023 

24. R-46084 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha 20 a Praha 19 (stavby veřejného 
osvětlení v k.ú. Horní Počernice a v k.ú. Kbely) 

25. R-48249 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 11 (stavba veřejného osvětlení v k.ú. 
Chodov) 

26. R-48163 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha - Běchovice (stavby veřejného 
osvětlení v k.ú. Běchovice) 

27. R-48070 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha - Lipence a Praha 16 (pozemky v 
k.ú. Lipence a pozemky v k.ú. Radotín) 

28. R-48194 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha - Velká Chuchle (stavby v k.ú. Velká Chuchle) 



 

TED 8.5.0.8 Strana 3 
 

Bod Věc 

29. R-48548 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 14 (stavby veřejného osvětlení v k.ú. 
Kyje) 

30. R-48291 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6 (stavba veřejného osvětlení v k.ú. 
Břevnov) 

31. R-48801 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 2 (pozemky v k.ú. Vinohrady) 

32. R-47804 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6 (pozemky v k.ú. Vokovice) a k návrhu 
změny zřizovací listiny příspěvkové organizace hlavního města Prahy Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 

33. R-48673 - k oznámení záměru městské části Praha 12 na úplatný převod věcí z vlastnictví hlavního města 
Prahy, svěřených do správy městské části Praha 12, pozemků v k.ú. Modřany, předloženého podle 
ustanovení § 18 odst. 1 písm. d) obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 

34. Materiály předkládané výboru na vědomí 

34.1. R-48736 - k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy a k úpravě závazných ukazatelů rozpočtu na rok 
2023 v kap. 0416 na základě Výkazu o změnách v poskytovaných podpůrných opatřeních a jejich finanční 
náročnosti R 44 - 99 k 31. 05. 2023 a k 30. 06. 2023 

34.2. R-48786 - k úpravě závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2023 v kap. 0416 

34.3. R-48867 - k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 v kap. 0416 

34.4. R-48314 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 - převod z roku 2022 do 
roku 2023 v souvislosti s financováním projektu Školní obědy z MPSV v rámci Operačního programu 
potravinové a materiální pomoci a poskytnutí účelových neinvestičních dotací MČ HMP a PO HMP 

34.5. R-48402 - k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 o poskytnutý transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj v souvislosti s financováním projektu Ukrajina - rozšíření 
veřejných ubytovacích kapacit - změny dokončených staveb, stavební úpravy budov, 117D741 – IV určený pro 
MČ HMP a poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha 16 

34.6. R-47930 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 o vratku finančních 
prostředků od MČ Praha 14 a její vrácení do státního rozpočtu 

34.7. R-48333 - k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2023 v souvislosti s přijetím vratky 
neinvestiční účelové dotace poskytnuté městské části Praha 5 v roce 2022 

34.8. R-48416 - k návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha 20 k podání žádosti o poskytnutí dotace ze 
Státního fondu podpory investic 

34.9. R-48439 - k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 2 k podání žádosti o dotace z Operačního programu Životní 
prostředí 

34.10. R-48477 - k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 12 k podání žádosti o poskytnutí dotace z Ministerstva 
průmyslu a obchodu v rámci programu EFEKT III 

34.11. R-48543 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 o vratku finančních 
prostředků od MČ Praha - Kolovraty a její vrácení do státního rozpočtu 

34.12. R-48771 - k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 4 k podání žádosti o dotace z Národního programu Životní 
prostředí 

34.13. R-48722 - k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 o vratku finančních prostředků od 
MČ Praha - Lysolaje do státního rozpočtu 



 

TED 8.5.0.8 Strana 4 
 

Bod Věc 

34.14. R-48922 - k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha-Běchovice k podání žádosti o poskytnutí dotace z 
Ministerstva pro místní rozvoj v rámci programu IROP 

34.15. R-48684 - k návrhu navýšení rozpočtu běžných výdajů Městské policie hl.m. Prahy o účelovou dotaci 
poskytnutou Městskou částí Praha 6 a navýšení limitu prostředků na platy Městské policie hl.m. Prahy pro 
rok 2023 

34.16. R-48552 - k návrhu navýšení rozpočtu běžných výdajů Městské policie hl. m Prahy o účelovou dotaci 
poskytnutou Městskou částí Praha 7 a navýšení limitu prostředků na platy Městské policie hl.m. Prahy pro 
rok 2023 

34.17. R-48575 - k návrhu navýšení rozpočtu běžných výdajů Městské policie hl. m. Prahy o účelovou dotaci 
poskytnutou Městskou částí Praha 10 a navýšení limitu prostředků na platy Městské policie hl. m. Prahy pro 
rok 2023 

34.18. R-46846 - k návrhu na vyhlášení Programu v oblasti prevence kriminality pro rok 2024 

34.19. R-48580 - k návrhu na vyhlášení Programu adiktologických služeb pro rok 2024 

34.20. R-48107 - k návrhu OCP MHMP na uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku ve vlastnictví HMP, 
svěřeného do správy OCP MHMP, s Městskou částí Praha 6, IČO: IČO: 00063703, na dobu neurčitou 

34.21. R-48422 - k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 Doprava a úpravu 
plánu realizace investičních akcí zajišťovaných Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

34.22. R-48062 - k jednorázové výjimce ze Zásad pro zřizování zón placeného stání na území hl.m. Prahy z důvodu 
instalace dobíjecích stanic pro elektromobily 

34.23. R-48546 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v kapitole 03 Doprava v roce 2023 (příjem 
finančních prostředků od MČ Praha 2) a úpravu plánu realizace správy a údržby komunikací zajišťovaného 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

34.24. R-48639 - k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 Doprava a úpravu 
plánu realizace investičních akcí zajišťovaných Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

34.25. R-48861 - k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 Doprava a úpravu 
plánu realizace investičních akcí zajišťovaných Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

34.26. k vyúčtování provozu zón placeného stání městské části Praha 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 16, 18 a 22 

34.27. k návrhu Plánu přezkoumání hospodaření městských částí hl.m. Prahy za rok 2023 (na období od 1.7.2023 do 
30.6.2024) Magistrátem hl.m. Prahy 

34.28. Zprávy o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních činností MHMP  

35. Různé 

 
K jednotlivým bodům programu: 

1. Úvod 

Předseda výboru Václav Bílek zahájil jednání v 17:05 hod., přivítal zúčastněné a konstatoval, že je výbor 
usnášeníschopný. 

1.1. Schválení programu jednání 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek seznámil členy výboru s programem jednání, vyzval přítomné k jeho doplnění či 
případným připomínkám. Vzhledem k tomu, že byl návrh programu bez připomínek, přistoupil předseda výboru 
Václav Bílek k hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0079 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 



 

TED 8.5.0.8 Strana 5 
 

I .   s c h v a l u j e  

program jednání Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 4. 9. 2023 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

1.2. Schválení ověřovatele zápisu 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Ověřovatelem zápisu z jednání výboru byl navržen pan Radomír Nepil. 

Usnesení č. U-VDVM-0080 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   s c h v a l u j e  

ověřovatelem zápisu z jednání Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP dne 4. 9. 2023 
člena Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP pana Radomíra Nepila 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

1.3. Schválení zápisu z jednání výboru ze dne 12. 6. 2023 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek představil zápis z minulého jednání výboru a vyzval přítomné k jeho doplnění či 
případným připomínkám. Vzhledem k tomu, že byl zápis z jednání bez připomínek, přistoupil předseda výboru Václav 
Bílek bez odkladu k hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0081 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   s c h v a l u j e  

zápis ze 4. jednání Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP ze dne 12. 6. 2023 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

Body. č. 20 až 34.28 byly na návrh předsedy výboru projednány před materiály pana radního Kováříka (bod č. 2 až 
19) vzhledem k tomu, že pan radní se k jednání připojil později. 

2. R-48929 - k návrhu finančních vztahů k městským částem hl. m. Prahy z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 
2024 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48929 - k návrhu finančních vztahů k městským částem hl. m. Prahy 
z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2024. Úvod provedl radní Ing. Zdeněk Kovářík. Do otevřené diskuze se 
postupně přihlásili JUDr. Olga Hromasová, RNDr. Jana Plamínková, Karel Bauer, Radomír Nepil a RNDr. Lucie 
Jungwiertová. Pan radní Kovářík během diskuze doplnil, že materiál dnes (4. 9. 2023) schválila Rada hl. m. Prahy, 
následně bude rozeslán k vyjádření starostům městských částí a rovněž představen na setkání starostů městských 
částí a pokud se podaří zapracovat případné připomínky starostů městských částí či výborů ZHMP, bude vztah 
k městským částem na rok 2024 schválen na konci měsíce září dle této nové koncepce.  
 
Materiál byl projednán bez usnesení. 

3. R-48023 - k návrhu na poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha - Vinoř z rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2023 a k úpravě rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48023 - k návrhu na poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ 
Praha - Vinoř z rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 a k úpravě rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na 
rok 2023. Úvod provedl radní Ing. Zdeněk Kovářík. Do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil, následně dal předseda 
výboru Václav Bílek hlasovat o tomto bodu. 



 

TED 8.5.0.8 Strana 6 
 

Usnesení č. U-VDVM-0124 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

4. R-48372 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2023 MČ Praha 9 na akci Rekonstrukce Divadla GONG 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48372 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 
2023 a poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2023 MČ Praha 9 na akci Rekonstrukce 
Divadla GONG. Úvod provedl radní Ing. Zdeněk Kovářík. Do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil, předseda výboru 
Václav Bílek dal tedy neprodleně hlasovat o tomto bodu. 

Usnesení č. U-VDVM-0125 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

5. R-48649 - k návrhu na poskytnutí účelové dotace MČ Praha 12 na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování 
projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2023 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48649 - k návrhu na poskytnutí účelové dotace MČ Praha 12 na 
vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2023. 
Úvod provedl radní Ing. Zdeněk Kovářík. Vzhledem k tomu, že do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil, přistoupil 
předseda výboru Václav Bílek k hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0126 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

6. R-48657 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2023 MČ Praha - Újezd 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48657 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 
2023 a poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2023 MČ Praha - Újezd. Úvod provedl 
radní Ing. Zdeněk Kovářík. Do otevřené diskuse se nikdo nepřihlásil, předseda výboru Václav Bílek proto bez odkladu 
přistoupil k hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0127 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 



 

TED 8.5.0.8 Strana 7 
 

7. R-47533 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 a poskytnutí účelové investiční dotace 
MČ Praha 3 na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-47533 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 
2023 a poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha 3 na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů 
EU/EHP. Úvod provedl radní Ing. Zdeněk Kovářík. Vzhledem k tomu, že do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil 
přistoupil předseda výboru Václav Bílek k hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0128 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

8. R-48081 - k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 o vratku finančních prostředků 
ponechaných k využití v roce 2023 přijatou od MČ Praha 8 a poskytnutí účelových investičních dotací MČ Praha 8 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48081 - k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 
2023 o vratku finančních prostředků ponechaných k využití v roce 2023 přijatou od MČ Praha 8 a poskytnutí 
účelových investičních dotací MČ Praha 8. Úvod provedl radní Ing. Zdeněk Kovářík. Do otevřené diskuze se nikdo 
nepřihlásil, poté dal předseda výboru Václav Bílek hlasovat o tomto bodu. 

Usnesení č. U-VDVM-0129 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

9. R-48774 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2023 MČ Praha 19 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod. R-48774 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 
2023 a poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2023 MČ Praha 19. Úvod provedl radní 
Ing. Zdeněk Kovářík. Do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil, následně přistoupil předseda výboru Václav Bílek 
k hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0130 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

10. R-48808 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu hl.m. Prahy MČ Praha 13 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48808 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 
2023 a poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy MČ Praha 13. Úvod provedl radní Ing. Zdeněk 
Kovářík. Do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil, předseda výboru Václav Bílek dal tedy neprodleně hlasovat o 
tomto bodu. 

Usnesení č. U-VDVM-0131 



 

TED 8.5.0.8 Strana 8 
 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

11. R-48825 - k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 o přijaté vratky finančních prostředků 
od MČ Praha-Satalice a poskytnutí účelové investiční dotace MČ HMP 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48825 - k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 
2023 o přijaté vratky finančních prostředků od MČ Praha-Satalice a poskytnutí účelové investiční dotace MČ HMP. 
Úvod provedl radní Ing. Zdeněk Kovářík. Vzhledem k tomu, že do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil přistoupil 
předseda výboru Václav Bílek k hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0132 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

12. R-48809 - k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 o vratku finančních prostředků 
ponechaných k využití v roce 2023 přijatou od MČ Praha 13 a poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha 13 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48809 - k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 
2023 o vratku finančních prostředků ponechaných k využití v roce 2023 přijatou od MČ Praha 13 a poskytnutí 
účelové investiční dotace MČ Praha 13. Úvod provedl radní Ing. Zdeněk Kovářík. Vzhledem k tomu, že do otevřené 
diskuze se nikdo nepřihlásil, dal předseda výboru Václav Bílek hlasovat o tomto bodu. 

Usnesení č. U-VDVM-0133 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

13. R-48754 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2023 MČ Praha 18 na akci "Nástavba na objektu DPS, ul. Malkovského 603" 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48754 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 
2023 a poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2023 MČ Praha 18 na akci "Nástavba na 
objektu DPS, ul. Malkovského 603". Úvod provedl radní Ing. Zdeněk Kovářík. Do otevřené diskuze se nikdo 
nepřihlásil, poté dal předseda výboru Václav Bílek hlasovat o tomto bodu. 

Usnesení č. U-VDVM-0134 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

14. R-48874 - k návrhu na poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha-Koloděje z rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2023 a k úpravě rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 



 

TED 8.5.0.8 Strana 9 
 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48874 - k návrhu na poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ 
Praha-Koloděje z rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 a k úpravě rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na 
rok 2023. Úvod provedl radní Ing. Zdeněk Kovářík. Do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil, předseda výboru Václav 
Bílek dal tedy neprodleně hlasovat o tomto bodu. 

Usnesení č. U-VDVM-0135 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

15. R-48968 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu hl. m. Prahy MČ Praha 12 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48968 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 
2023 a poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy MČ Praha 12. Úvod provedl radní Ing. Zdeněk 
Kovářík. Vzhledem k tomu, že do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil, přistoupil předseda výboru Václav Bílek k 
hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0136 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

16. R-49010 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2023 MČ Praha - Petrovice 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-49010 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 
2023 a poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2023 MČ Praha - Petrovice. Úvod provedl 
radní Ing. Zdeněk Kovářík. Do otevřené diskuse se nikdo nepřihlásil, předseda výboru Václav Bílek proto bez odkladu 
přistoupil k hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0137 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

17. R-48755 - ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2023 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48755 - ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. 
pololetí 2023. Úvod provedl radní Ing. Zdeněk Kovářík. Do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil, poté dal předseda 
výboru Václav Bílek hlasovat o tomto bodu. 

Usnesení č. U-VDVM-0138 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 



 

TED 8.5.0.8 Strana 10 
 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

18. R-48302 - k úpravě rozpočtu vl. hl.m. Prahy za účelem financování a vypořádání projektů z Operačního programu 
Praha – pól růstu ČR v roce 2023 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48302 - k úpravě rozpočtu vl. hl.m. Prahy za účelem financování a 
vypořádání projektů z Operačního programu Praha – pól růstu ČR v roce 2023. Úvod provedl radní Ing. Zdeněk 
Kovářík. Vzhledem k tomu, že do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil přistoupil předseda výboru Václav Bílek k 
hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0139 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

19. R-48766 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy a poskytnutí dotace z rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy na rok 2023 z kapitoly 04 - Školství, mládež a sport a v kapitole 10 - Pokladní správa na rok 2023 a 
poskytnutí dotace z rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 městské části Praha - Šeberov 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48766 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města 
Prahy a poskytnutí dotace z rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 z kapitoly 04 - Školství, mládež a sport a v 
kapitole 10 - Pokladní správa na rok 2023 a poskytnutí dotace z rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 městské 
části Praha - Šeberov. Úvod provedl radní Ing. Zdeněk Kovářík. Do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil, následně 
přistoupil předseda výboru Václav Bílek k hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0140 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

20. R-48554 - k návrhu na uzavření smlouvy o převodu správy majetku mezi městskou částí Praha 12 a hlavním 
městem Prahou 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48554 - k návrhu na uzavření smlouvy o převodu správy majetku 
mezi městskou částí Praha 12 a hlavním městem Prahou. Do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil, předseda výboru 
Václav Bílek dal tedy neprodleně hlasovat o tomto bodu. 

Usnesení č. U-VDVM-0082 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 1 

21. R-48950 - k návrhu na uzavření smlouvy o převodu správy majetku mezi městskou částí Praha - Zbraslav a hlavním 
městem Prahou 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 



 

TED 8.5.0.8 Strana 11 
 

Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48950 - k návrhu na uzavření smlouvy o převodu správy majetku 
mezi městskou částí Praha - Zbraslav a hlavním městem Prahou. Vzhledem k tomu, že do otevřené diskuze se nikdo 
nepřihlásil, přistoupil předseda výboru Václav Bílek k hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0083 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

22. R-47468 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kapitole 07 - Bezpečnost na rok 2023 a poskytnutí 
účelové investiční dotace pro MČ Praha 8 na rekonstrukci budovy v užívání Městské policie hl.m. Prahy 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-47468 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v 
kapitole 07 - Bezpečnost na rok 2023 a poskytnutí účelové investiční dotace pro MČ Praha 8 na rekonstrukci budovy 
v užívání Městské policie hl.m. Prahy. Do otevřené diskuse se nikdo nepřihlásil, předseda výboru Václav Bílek proto 
bez odkladu přistoupil k hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0084 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

23. R-48660 - k návrhu na poskytnutí účelových neinvestičních dotací městským částem na činnost jednotek sborů 
dobrovolných hasičů pro rok 2023 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 
Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl bod R-48660 - k návrhu na poskytnutí účelových neinvestičních dotací 
městským částem na činnost jednotek sborů dobrovolných hasičů pro rok 2023. Vzhledem k tomu, že do otevřené 
diskuze se nikdo nepřihlásil přistoupil předseda výboru Václav Bílek k hlasování. 

Usnesení č. U-VDVM-0085 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit materiál v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl a otevřel diskuzi k materiálům, které zpracoval odbor evidence majetku 
MHMP – bod č. 24 až 33. Do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil, proto přistoupil předseda výboru Václav Bílek k 
hlasování jednotlivě k bodu č. 24 až 33. 

24. R-46084 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů,  odejmutí správy svěřených věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha 20 a Praha 19 (stavby veřejného osvětlení v k.ú. Horní 
Počernice a v k.ú. Kbely) 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0086 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 



 

TED 8.5.0.8 Strana 12 
 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  a  do p or u č u j e  

schválit návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v části týkající se odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 20 a Praha 19, uvedeným v příloze č. 1 k 
usnesení Rady hlavního města Prahy materiálu č. R-46084 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

25. R-48249 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 11 (stavba veřejného osvětlení v k.ú. Chodov) 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0087 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  a  do p or u č u j e  

schválit návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 11, uvedený v příloze č. 1 k usnesení Rady hlavního města 
Prahy materiálu R-48249 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

26. R-48163 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů,  odejmutí správy svěřených věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha - Běchovice (stavby veřejného osvětlení v k.ú. Běchovice) 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0088 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  a  do p or u č u j e  

schválit návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v části týkající se odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha - Běchovice, uvedeným v příloze č. 1 k 
usnesení Rady hlavního města Prahy materiálu č. R-48163 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

27. R-48070 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha - Lipence a Praha 16 (pozemky v k.ú. Lipence a pozemky 
v k.ú. Radotín) 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0089 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  a  do p or u č u j e  

schválit návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha - Lipence a Praha 16, uvedeným v příloze č. 1 k 
usnesení Rady hlavního města Prahy materiálu č. R-48070 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 



 

TED 8.5.0.8 Strana 13 
 

28. R-48194 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví 
hlavního města Prahy městské části Praha - Velká Chuchle (stavby v k.ú. Velká Chuchle) 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0090 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  a  do p or u č u j e  

schválit návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví 
hlavního města Prahy městské části Praha - Velká Chuchle, uvedeným v příloze č. 1 k usnesení Rady hlavního 
města Prahy materiálu č. R-48194 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

29. R-48548 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů,  odejmutí správy svěřených věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 14 (stavby veřejného osvětlení v k.ú. Kyje) 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0091 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  a  do p or u č u j e  

schválit návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v části týkající se odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 14, uvedeným v příloze č. 1 k usnesení 
Rady hlavního města Prahy materiálu č. R-48548 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

30. R-48291 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6 (stavba veřejného osvětlení v k.ú. Břevnov) 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0092 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  a  do p or u č u j e  

schválit návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6, uvedený v příloze č. 1 k usnesení Rady hlavního města 
Prahy materiálu R-48291 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

31. R-48801 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví 
hlavního města Prahy městské části Praha 2 (pozemky v k.ú. Vinohrady) 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0093 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 



 

TED 8.5.0.8 Strana 14 
 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  a  do p or u č u j e  

schválit návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví 
hlavního města Prahy městské části Praha 2, uvedeným v příloze č. 1 k usnesení Rady hlavního města Prahy 
materiálu č. R-48801, a to za podmínky souhlasu připomínkových míst 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

32. R-47804 - k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6 (pozemky v k.ú. Vokovice) a k návrhu změny zřizovací 
listiny příspěvkové organizace hlavního města Prahy Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0094 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  a  do p or u č u j e  

1.  schválit návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6, uvedený v příloze č. 1 k 
usnesení Rady hlavního města Prahy materiálu R-47804 

2.  schválit návrh změny zřizovací listiny příspěvkové organizace Gymnázium, Praha 6, Arabská 14, uvedený 
v příloze č. 2 k usnesení Rady hlavního města Prahy materiálu R-47804 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

33. R-48673 - k oznámení záměru městské části Praha 12 na úplatný převod věcí z vlastnictví hlavního města Prahy, 
svěřených do správy městské části Praha 12, pozemků v k.ú. Modřany, předloženého podle ustanovení § 18 odst. 
1 písm. d) obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve 
znění pozdějších předpisů 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0095 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

záměr městské části Praha 12 ze dne 29. 6. 2023, na úplatný převod věcí z vlastnictví hlavního města Prahy ve 
svěřené správě městské části Praha 12, a to části pozemku parc.č. 953/2 v k.ú. Modřany a části pozemku parc.č. 
956/3 v k.ú. Modřany dle geometrického plánu č. 4447-329/2020 zhotoveného **** ****** ********-GGS, 
potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha,  pod PGP-5677/2020-
101, oddělených a nově označených jako pozemek parc.č. 956/5 o výměře 15 m2 v k.ú. Modřany, do vlastnictví 
**** ****** *******, * ********* *****, ***** * * *******, *** *** **, za dohodnutou kupní cenu ve výši 
105 150 Kč včetně DPH 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 1 

34. Materiály předkládané výboru na vědomí 

Předseda výboru Václav Bílek krátce uvedl a otevřel diskuzi ke všem materiálům, které jsou členům výboru 
předkládané na vědomí – bod č. 34.1. až 34.28. Vzhledem k tomu, že do otevřené diskuze se nikdo nepřihlásil, 
přistoupil předseda výboru Václav Bílek k hlasování. 

34.1. R-48736 - k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy a k úpravě závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2023 
v kap. 0416 na základě Výkazu o změnách v poskytovaných podpůrných opatřeních a jejich finanční náročnosti R 
44 - 99 k 31. 05. 2023 a k 30. 06. 2023 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 



 

TED 8.5.0.8 Strana 15 
 

Usnesení č. U-VDVM-0096 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48736 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.2. R-48786 - k úpravě závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2023 v kap. 0416 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0097 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48786 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.3. R-48867 - k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 v kap. 0416 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0098 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48867 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.4. R-48314 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 - převod z roku 2022 do roku 
2023 v souvislosti s financováním projektu Školní obědy z MPSV v rámci Operačního programu potravinové a 
materiální pomoci a poskytnutí účelových neinvestičních dotací MČ HMP a PO HMP 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0099 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48314 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.5. R-48402 - k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 o poskytnutý transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj v souvislosti s financováním projektu Ukrajina - rozšíření 
veřejných ubytovacích kapacit - změny dokončených staveb, stavební úpravy budov, 117D741 – IV určený pro MČ 
HMP a poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha 16 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0100 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48402 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 



 

TED 8.5.0.8 Strana 16 
 

34.6. R-47930 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 o vratku finančních prostředků 
od MČ Praha 14 a její vrácení do státního rozpočtu 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0101 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-47930 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.7. R-48333 - k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2023 v souvislosti s přijetím vratky 
neinvestiční účelové dotace poskytnuté městské části Praha 5 v roce 2022 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0102 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48333 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.8. R-48416 - k návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha 20 k podání žádosti o poskytnutí dotace ze 
Státního fondu podpory investic 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0103 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48416 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.9. R-48439 - k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 2 k podání žádosti o dotace z Operačního programu Životní 
prostředí 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0104 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48439 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.10. R-48477 - k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 12 k podání žádosti o poskytnutí dotace z Ministerstva 
průmyslu a obchodu v rámci programu EFEKT III 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0105 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 



 

TED 8.5.0.8 Strana 17 
 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48477 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.11. R-48543 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 o vratku finančních 
prostředků od MČ Praha - Kolovraty a její vrácení do státního rozpočtu 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0106 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48543 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.12. R-48771 - k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 4 k podání žádosti o dotace z Národního programu Životní 
prostředí 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0107 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48771 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.13. R-48722 - k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 o vratku finančních prostředků od MČ 
Praha - Lysolaje do státního rozpočtu 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0108 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48722 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.14. R-48922 - k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha-Běchovice k podání žádosti o poskytnutí dotace z 
Ministerstva pro místní rozvoj v rámci programu IROP 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0109 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48922 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.15. R-48684 - k návrhu navýšení rozpočtu běžných výdajů Městské policie hl.m. Prahy o účelovou dotaci 
poskytnutou Městskou částí Praha 6 a navýšení limitu prostředků na platy Městské policie hl.m. Prahy pro rok 
2023 



 

TED 8.5.0.8 Strana 18 
 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0110 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48684 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.16. R-48552 - k návrhu navýšení rozpočtu běžných výdajů Městské policie hl. m Prahy o účelovou dotaci 
poskytnutou Městskou částí Praha 7 a navýšení limitu prostředků na platy Městské policie hl.m. Prahy pro rok 
2023 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0111 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48552 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.17. R-48575 - k návrhu navýšení rozpočtu běžných výdajů Městské policie hl. m. Prahy o účelovou dotaci 
poskytnutou Městskou částí Praha 10 a navýšení limitu prostředků na platy Městské policie hl. m. Prahy pro rok 
2023 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0112 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48575 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.18. R-46846 - k návrhu na vyhlášení Programu v oblasti prevence kriminality pro rok 2024 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0113 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-46846 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.19. R-48580 - k návrhu na vyhlášení Programu adiktologických služeb pro rok 2024 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0114 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48580 v předloženém znění 



 

TED 8.5.0.8 Strana 19 
 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.20. R-48107 - k návrhu OCP MHMP na uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku ve vlastnictví HMP, 
svěřeného do správy OCP MHMP, s Městskou částí Praha 6, IČO: IČO: 00063703, na dobu neurčitou 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0115 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48107 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.21. R-48422 - k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 Doprava a úpravu 
plánu realizace investičních akcí zajišťovaných Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0116 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48422 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.22. R-48062 - k jednorázové výjimce ze Zásad pro zřizování zón placeného stání na území hl.m. Prahy z důvodu 
instalace dobíjecích stanic pro elektromobily 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0117 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48062 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.23. R-48546 - k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v kapitole 03 Doprava v roce 2023 (příjem 
finančních prostředků od MČ Praha 2) a úpravu plánu realizace správy a údržby komunikací zajišťovaného 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0118 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48546 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.24. R-48639 - k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 Doprava a úpravu 
plánu realizace investičních akcí zajišťovaných Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 



 

TED 8.5.0.8 Strana 20 
 

Usnesení č. U-VDVM-0119 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48639 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.25. R-48861 - k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 Doprava a úpravu 
plánu realizace investičních akcí zajišťovaných Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0120 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-48861 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.26. k vyúčtování provozu zón placeného stání městské části Praha 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 16, 18 a 22 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0121 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk R-47663, R-47664, R-47665, R-47666, R-47667, R-47668, R-47669, R-47670, R-47671, R-47672, R-47673, R-
47674, R-47675 a R-47676 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.27. k návrhu Plánu přezkoumání hospodaření městských částí hl.m. Prahy za rok 2023 (na období od 1.7.2023 do 
30.6.2024) Magistrátem hl.m. Prahy 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0122 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1170 ze dne 5. 6. 2023 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

34.28. Zprávy o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních činností MHMP 

Předkladatel: předseda Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

Usnesení č. U-VDVM-0123 

Výbor pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1286 ze dne 12. 6. 2023, č. 1460 ze dne 26. 6. 2023 a č. 1644 ze dne 24. 7. 2023 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 



 

TED 8.5.0.8 Strana 21 
 

35. Různé 

Na závěr poděkoval předseda výboru Václav Bílek všem přítomným za účast a ukončil jednání výboru. 
 
Následující jednání výboru se koná 16. října 2023 od 17:00 hod. v zasedací místnosti Nová Rada. 
 

Čas ukončení: 18:49 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřil: Radomír Nepil, člen Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP  

Zapsal: Ing. Jitka Sussmannová, tajemnice Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem ZHMP   

Václav Bílek 
předseda Výboru pro dotační vztahy a 

vztahy k městským částem ZHMP 
 
 
 
 

Ing. Jitka Sussmannová 
tajemnice Výboru pro dotační vztahy a 

vztahy k městským částem ZHMP 
 


